
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 7 
 

 

RADA MĚSTA NEJDKU 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ 
6. schůze, datum konání 18.01.2019 

od 08:30 do 11:10 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/183/6/2019 schvaluje předložený program jednání doplněný o bod 21 a 
22. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 18.01.2019 

Rada města usnesením č. RM/184/6/2019 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
18.01.2019 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/110/4/2018, RM/125/4/2018, RM/126/4/2018, RM/131/4/2018, RM/132/4/2018, RM/133/4/2018, 
RM/134/4/2018, RM/135/4/2018, RM/136/4/2018, RM/137/4/2018, RM/138/4/2018, RM/139/4/2018, 
RM/141/4/2018, RM/143/4/2018, RM/144/4/2018, RM/15/1/2018, RM/150/4/2018, RM/16/1/2018, 
RM/162/5/2018, RM/164/5/2018, RM/167/5/2018, RM/168/5/2018, RM/169/5/2018, RM/170/5/2018, 
RM/171/5/2018, RM/173/5/2018, RM/174/5/2018, RM/175/5/2018, RM/176/5/2018, RM/177/5/2018, 
RM/178/5/2018, RM/179/5/2018, RM/18/1/2018, RM/180/5/2018, RM/181/5/2018, RM/19/1/2018, 
RM/2386/93/2018, RM/2387/93/2018, RM/24/1/2018, RM/2473/96/2018, RM/2598/100/2018, 
RM/26/1/2018, RM/2640/103/2018, RM/2641/103/2018, RM/2642/103/2018, RM/2649/103/2018, 
RM/2650/103/2018, RM/2678/103/2018, RM/2680/103/2018, RM/2718/104/2018, RM/33/1/2018, 
RM/34/1/2018, RM/43/2/2018, RM/44/2/2018, RM/45/2/2018, RM/47/2/2018, RM/48/2/2018, 
RM/50/2/2018, RM/51/2/2018, RM/52/2/2018, RM/57/2/2018, RM/62/2/2018, RM/63/2/2018, 
RM/64/2/2018, RM/72/2/2018, RM/73/2/2018, RM/74/2/2018, RM/79/2/2018, RM/8/1/2018, 
RM/9/1/2018, RM/96/2/2018 

  
Rada města usnesením č. RM/185/6/2019 prodlužuje termín splnění: 
RM/2682/103/2018 (navržený termín 01.02.2019), RM/53/2/2018 (navržený termín 31.01.2019), 
RM/58/2/2018 (navržený termín 31.01.2019) 
  
3. ZMĚNA VÝŠE STRAVNÉHO PŘI PRACOVNÍCH CESTÁCH PRO ROK 2019 

Rada města usnesením č. RM/186/6/2019 schvaluje změnu poskytování náhrad výdajů při pracovních 
cestách - výši stravného pro rok 2019 takto: 

Trvá - li pracovní cesta 5 až 12 hodin        97 Kč 

Trvá - li pracovní cesta déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin  150 Kč 

Trvá - li pracovní cesta déle než 18 hodin      233 Kč 

  
4. DOVOLENÍ ČLENŮ KOMISÍ RADY MĚSTA NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/187/6/2019 volí členy Komise pro sport a zájmovou činnost města 
Nejdku pana Stanislava Newiaka, pana Josefa Nádeníčka, pana Marcela Bystřického, pana Michala 
Soukupa, pana Jana Vaška, paní Danu Schwarzovou. 

  
Rada města usnesením č. RM/188/6/2019 volí členy Komise pro rozvoj města Nejdku pana Martina 
Pichla, pana Václava Krajňáka, pana Pavla Křížka, pana Zdeňka Plase, pana Jiřího Vítka, pana Pavla 
Káčerka. 
  
Rada města usnesením č. RM/189/6/2019 volí členy Komise pro dopravu a bezpečnost města Nejdku 
pana Stanislava Körbera, paní Inez Čížkovou, pana Jozefa Demčáka ml., pana Karla Víta. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 7 
 

  
Rada města usnesením č. RM/190/6/2019 volí členy Komise pro vzdělávání, rodinu a sociální záležitosti 
města Nejdku paní Marcelu Marešovou, paní Julianu Staňkovou, pana Romana Krásu, paní Markétu 
Sedláčkovou, paní Adélu Bali, paní Květu Jačovou. 
  
Rada města usnesením č. RM/191/6/2019 volí členy Komise pro kulturu a cestovní ruch města Nejdku 
paní Jarmilu Janků, paní Lenku Žáčkovou, paní Helenu Plasovou, paní Radku Štěchovou. 
  
5. DODATEK Č. 1 SERVISNÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB A PODPOŘE PRODUKTIVNÍHO 
PROVOZU APLIKACE „KONSILIÁŘ“ 

Rada města usnesením č. RM/192/6/2019 schvaluje uzavření dodatku č. 1 servisní smlouvy o 
poskytování služeb a podpoře produktivního provozu aplikace „Konsiliář“ KT/2019/18 se společností HD 
MEDIA s.r.o., IČ: 05021421, se sídlem Hybešova 261/22, 602 00 Brno, zastoupenou jednatelkou 
společnosti Lenkou Šrubařovou, a pověřuje starostku podpisem dodatku smlouvy. 

  
6. SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB MĚP/2019/17 

Rada města usnesením č. RM/193/6/2019 schvaluje Smlouvu o poskytování služeb č. MěP/2019/17 s 
firmou EKONORD, s.r.o., se sídlem Husova 4798, 430 03 Chomutov, IČO: 25008277, zastoupenou Ing. 
Františkem Titlem, prokuristou společnosti, a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
7. PRVNÍ ZMĚNA FINANČNÍHO PLÁNU A ODPISOVÉHO PLÁNU NA ROK 2018 - MŠ NERUDOVA 

Rada města usnesením č. RM/194/6/2019 schvaluje první změnu finančního a odpisového plánu na rok 
2018 dle předloženého návrhu – navýšení položky odpisy v celkové částce 1 tis. Kč z důvodu zařazení 
nového plynového kotle do užívání pro Mateřskou školu Nejdek, Nerudova, příspěvkovou organizaci. 

  
8. VYJÁDŘENÍ MĚSTA K ODPOVĚDNOSTI O NÁHRADĚ NEMAJETKOVÉ ÚJMY NA ZDRAVÍ 

Rada města usnesením č. RM/195/6/2019 nesouhlasí s poskytnutím náhrady škody za vzniklou újmu 
na zdraví pro poškozeného [osobní údaj odstraněn]. Město Nejdek se necítí být odpovědno za vzniklou 
újmu na zdraví vzhledem k tomu, že v den úrazu bylo hřiště nedokončené, tudíž nevhodné k užívání. 

  
9. UKONČENÍ SMLOUVY O ODBORNĚ TECHNICKÉ KONTROLE A OPRAVÁCH DĚTSKÝCH HŘIŠŤ 
A SPORTOVIŠŤ 

Rada města usnesením č. RM/196/6/2019 schvaluje ukončení Smlouvy o odborně technické kontrole a 
opravách dětských hřišť a sportovišť uzavřené 2.2.2004 se společností PROLEMAX s.r.o. se sídlem 
Cvokařská 10, 301 00 Plzeň, IČ:26342057, k datu 30.4.2019. 

  
10. SMLOUVA O PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ K DISTRIBUČNÍ 
SOUSTAVĚ 

Rada města usnesením č. RM/197/6/2019 schvaluje uzavření "Smlouvy o připojení odběrného 
elektrického zařízení k distribuční soustavě NN" číslo smlovy provozovatele 18-SOP-01-4121482194, 
číslo smlouvy zákazníka OISM/2019/2 se společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8, 
40502 Děčín, IČ:24729035, a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

  
11. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY 

Rada města usnesením č. RM/198/6/2019 schvaluje výjimku z Pravidel pro pronájem bytů, pronájem 
bytů zvláštního určení a pronájem/výpůjčku nebytových prostor z majetku města Nejdek a uzavření 
dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 13 v čp. 867, sídliště 9. května v Nejdku [osobní údaj odstraněn]na 
období od 1. 2. 2019 do 31. 1. 2020. 

  
Rada města usnesením č. RM/199/6/2019 schvaluje výjimku z Pravidel pro pronájem bytů, pronájem 
bytů zvláštního určení a pronájem/výpůjčku nebytových prostor z majetku města Nejdek a uzavření 
dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 13 v čp. 752, sídliště 9. května v Nejdku [osobní údaj odstraněn] na 
období od 1. 2. 2019 do 31. 1. 2020. 
  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 7 
 

Rada města usnesením č. RM/200/6/2019 schvaluje výjimku z Pravidel pro pronájem bytů, pronájem 
bytů zvláštního určení a pronájem/výpůjčku nebytových prostor z majetku města Nejdek a uzavření 
dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 6 v čp. 406, ulice Poštovní v Nejdku [osobní údaj odstraněn] na 
období od 1. 2. 2019 do 30. 6. 2019. 
  
Rada města usnesením č. RM/201/6/2019 schvaluje výjimku z Pravidel pro pronájem bytů, pronájem 
bytů zvláštního určení a pronájem/výpůjčku nebytových prostor z majetku města Nejdek a uzavření 
dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 20 v čp. 692, ulice Dvořákova v Nejdku [osobní údaj odstraněn]na 
období od 1. 2. 2019 do 31. 1. 2020. 
  
Rada města usnesením č. RM/202/6/2019 schvaluje výjimku z Pravidel pro pronájem bytů, pronájem 
bytů zvláštního určení a pronájem/výpůjčku nebytových prostor z majetku města Nejdek a uzavření 
dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 14 v čp. 868, sídliště 9. května v Nejdku [osobní údaj odstraněn]na 
období od 1. 2. 2019 do 31.1. 2020. 
  
12. PRONÁJEM NEBYTOVÝCH PROSTOR 

Rada města usnesením č. RM/203/6/2019 schvaluje pronájem nebytových prostorů ve II. NP objektu č. 
p. 441 ul. Bratří Čapků v Nejdku na dobu neurčitou pro p. Borise Bulanta, Jungmannova 1234, Nejdek, 
IČ 48377261, provozovna o výměře 16,72 m2 za cenu 320,-Kč/m2 ročně, chodba o výměře 2,89 m2 a 
WC o výměře 0,87 m2 za cenu 160,-Kč/m2 ročně, tj. 5.888,-Kč/rok na zřízení kanceláře. 

  
13. DOHODA O UKONČENÍ NÁJMU BYTU 

Rada města usnesením č. RM/204/6/2019 schvaluje uzavření Dohody o skončení nájmu bytu č. 10 v 
čp. 692 ulice Dvořákova v Nejdku k 18. 1. 2019 [osobní údaj odstraněn]. 

  
14. REZIGNACE ŘEDITELE ZUŠ 

Rada města usnesením č. RM/205/6/2019 bere na vědomí rezignaci p. Miloše Baumgärtla na vedoucí 
pracovní místo ředitele Základní umělecké školy Nejdek, Dvořákova, příspěvková organizace ke dni 31. 
7. 2019. 

  
Rada města usnesením č. RM/206/6/2019 pověřuje Odbor sociálních věcí a školství MěÚ Nejdek 
vyhlášením konkursu v souladu s § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích, na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky Základní umělecké 
školy Nejdek, Dvořákova, příspěvková organizace. 
  
15. PRÁVO JEDNAT JMÉNEM ZŘIZOVATELE 

Rada města usnesením č. RM/207/6/2019 souhlasí s udělením práva jednat jménem zřizovatele ve 
smyslu čl. IX. odst. 3.5 Zřizovací listiny ze dne 1. 9. 2015 příspěvkové organizaci Mateřská škola Nejdek, 
Nerudova, příspěvková organizace, zastoupené ředitelkou Mgr. Dagmar Šimkovou, s MUDr. Janou 
Gondzsalovou, se sídlem nám. Karla IV. 409, IČO:69980349, o poskytnutí peněžního daru na nákup 
hraček v celkové výši 5.000,- Kč, včetně podpisu smlouvy. 

  
Rada města usnesením č. RM/208/6/2019 souhlasí s udělením práva jednat jménem zřizovatele ve 
smyslu čl. IX. odst. 3.5 Zřizovací listiny ze dne 1. 9. 2015 příspěvkové organizaci Základní škola Nejdek, 
náměstí Karla IV., příspěvková organizace, zastoupené ředitelkou Mgr. Klaudií Mašterovou, s Witte 
Nejdek, spol. s. r. o, zastoupenou jednatelem společnosti p. Tomášem Michalem, IČO:40525881, o 
poskytnutí peněžního daru na pořízení školního vybavení v celkové výši 58.240,- Kč, včetně podpisu 
smlouvy. 
  
16. ŽÁDOST O PRONÁJEM - ČLOVĚK V TÍSNI, O.P.S. 

Rada města usnesením č. RM/209/6/2019 projednala žádost organizace Člověk v tísni, o.p.s., o 
pronájem nebytových prostor v ulici Bratří Čapků čp. 441. 

  
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 7 
 

17. KUPNÍ SMLOUVA OK/2019/11 

Rada města usnesením č. RM/210/6/2019 schvaluje kupní smlouvu OK/2019/11 s [osobní údaj 
odstraněn], a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
18. ODPIS ZBOŽÍ Z POTRAVINOVÉHO AUTOMATU 

Rada města usnesením č. RM/211/6/2019 schvaluje odpis zboží z potravinového automatu uvedeného 
v důvodové zprávě z důvodu prošlé minimální trvanlivosti. 

  
19. 13. NEJDECKÝ PLES 

Rada města usnesením č. RM/212/6/2019 pověřuje vedoucí Odboru kultury MěÚ Nejdek podpisem 
smluv vztahujících se k zajištění konání plesu a smluv vztahujících se k poskytnutí finančních či věcných 
darů na 13. nejdecký ples, který se bude konat 16. února 2019 v Kulturním domě v Nejdku. 

  
20. PŘEHLED KULTURNÍCH AKCÍ 2019 

Rada města usnesením č. RM/213/6/2019 schvaluje předložený kulturní program pro rok 2019 a 
pověřuje vedoucí Odboru kultury MěÚ Nejdek podpisem smluv vztahujících se ke konání kulturních akcí, 
které jsou uvedeny v důvodové zprávě. 

  
21. PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ZAŘAZENÍ DO PROGRAMU PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ Z ROZPOČTU 
KARLOVARSKÉHO KRAJE NA OPRAVU KROVU A STŘECHY MUZEA, NÁM. KARLA IV. ČP. 238, 
NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/214/6/2019 schvaluje podání žádosti o zařazení do Programu pro 
poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na opravu krovu a střechy Muzea, nám. Karla IV. čp. 
238, Nejdek. 

  
22. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/215/6/2019 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová 
opatření k 31.12.2018: 

01) Kancelář tajemníka 

Náhrada soudních poplatků (příjem) 

Odd. 64 § 09 pol. 2324, org. 0302, Ka 01    +        2 964,50 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +        2 964,50 Kč 

02) OE 

Daň z nemovitých věcí (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 1511, org. 0300, Ka 02    + 1 086 129,35 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    + 1 086 129,35 Kč 

Přijaté nekapitálové příspěvky (příjem) 

Odd. 61 § 71, pol. 2324, org. 0400, Ka 02    +      24 245,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      24 245,00 Kč 

Nahodilé příjmy (příjem) 

Odd. 61 § 71, pol. 2329, org. 0300, Ka 02    +           110,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +           110,00 Kč 

Převody jiným vl. fondům (výdaj) 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 7 
 

Odd. 63 § 30, pol. 5343, org. 0300, Ka 02    +    319 134,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -    319 134,00 Kč 

03) OISM - investice 

Karlova stezka – reg. číslo žádosti 100248777, kód CCI: 2014TC16RFCB017 (výdaj) 

Odd. 22 § 19, pol. 6121, org. 0931, Ka 03    +    129 948,59 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -    129 948,59 Kč 

04) OISM – správa majetku 

Zpětný odběr odpadů (příjem) 

Odd. 37 § 25, pol. 2111, org. 0665, Ka 04    +    191 368,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +    191 368,00 Kč 

Zimní stadion – příjmy (vstupenky) (příjem) 

Odd. 34 § 12, pol. 2111, org. 1613, Ka 04    +      66 560,00 Kč 

Zimní stadion – příjmy (nájem) (příjem) 

Odd. 34 § 12, pol. 2139, org. 1613, Ka 04    +      46 812,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +    113 372,00 Kč 

OISM – VPP – dohoda KVA-VZ-44/2018 

- projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (příjem) 

Odd.-- §--,pol.4116,org.7651,Ka 04,UZ 13013,Nástr.104,Zdr.1 -      17 025,00 Kč 

OISM – VPP – dohoda KVA-VZ-44/2018 

- projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (příjem) 

Odd.-- §--,pol.4116,org.7651,Ka 04,UZ 13013,Nástr.104,Zdr.5 -      79 600,00 Kč 

OISM – platy - VPP – dohoda KVA-VZ-44/2018 

- projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 

Odd.61 §71,pol.5011,org.7651,Ka 04,UZ 13013,Nástr.104,Zdr.1 -      12 704,60 Kč 

OISM – platy - VPP – dohoda KVA-VZ-44/2018 

- projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 

Odd.61 §71,pol.5011,org.7651,Ka 04,UZ 13013,Nástr.104,Zdr.5 -      59 403,40 Kč 

OISM – pojistné SP - VPP – dohoda KVA-VZ-44/2018 

- projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 

Odd.61 §71,pol.5031,org.7651,Ka 04,UZ 13013,Nástr.104,Zdr.1 -        3 176,24 Kč 

OISM – pojistné SP - VPP – dohoda KVA-VZ-44/2018 

- projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 

Odd.61 §71,pol.5031,org.7651,Ka 04,UZ 13013,Nástr.104,Zdr.5 -      14 849,76 Kč 

OISM – pojistné ZP - VPP – dohoda KVA-VZ-44/2018 

- projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 

Odd.61 §71,pol.5032,org.7651,Ka 04,UZ 13013,Nástr.104,Zdr.1 -        1 144,16 Kč 

OISM – pojistné ZP - VPP – dohoda KVA-VZ-44/2018 

- projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 

Odd.61 §71,pol.5032,org.7651,Ka 04,UZ 13013,Nástr.104,Zdr.5 -        5 346,84 Kč 

OISM – platy - VPP – dohoda KVA-VZ-44/2018 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 7 
 

- projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 

Odd.61 §71,pol.5011,org.7651,Ka 04,UZ 13101   +      33 582,00 Kč 

OISM – pojistné SP - VPP – dohoda KVA-VZ-44/2018 

- projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 

Odd.61 §71,pol.5031,org.7651,Ka 04,UZ 13101   +        8 397,00 Kč 

OISM – pojistné ZP - VPP – dohoda KVA-VZ-44/2018 

- projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 

Odd.61 §71,pol.5032,org.7651,Ka 04,UZ 13101   +        3 021,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -      45 000,00 Kč 

OISM – platy - VPP – dohoda KVA-VZ-45/2018 

- projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 

Odd.61 §71,pol.5011,org.8651,Ka 04,UZ 13101   +      10 495,00 Kč 

OISM – pojistné SP - VPP – dohoda KVA-VZ-45/2018 

- projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 

Odd.61 §71,pol.5031,org.8651,Ka 04,UZ 13101   +        2 624,00 Kč 

OISM – pojistné ZP - VPP – dohoda KVA-VZ-45/2018 

- projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 

Odd.61 §71,pol.5032,org.8651,Ka 04,UZ 13101   +           944,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -      14 063,00 Kč 

05) OISM – pozemky 

Věcné břemeno (příjem) 

Odd. 36 § 39 pol. 2119, org. 0620, Ka 06    +        4 889,00 Kč 

Pronájem pozemků (příjem) 

Odd. 36 § 39 pol. 2131, org. 0620, Ka 06    +           535,41 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +        5 424,41 Kč 

06) OVV 

Volby do zastupitelstva ÚSC (příjem) 

Odd. -- § -- pol. 4111, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98187   -      21 392,40 Kč 

Volby do zastupitelstva ÚSC – ostatní osobní výdaje (výdaj) 

Odd. 61 § 15, pol. 5021, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98187  -      21 392,40 Kč 

07) OSVŠ 

Pohřebné (příjem) 

Odd.36 § 32, pol. 2324, org. 0240, Ka 09    +        9 256,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +        9 256,00 Kč 

MŠ Lipová – odpisy (příjem) 

Odd.31 § 11, pol. 2122, org. 1207, Ka 09    +           164,00 Kč 

MŠ Lipová – odpisy (výdaj) 

Odd.31 § 11, pol. 5331, org. 1207, Ka 09    +           164,00 Kč 

08) OK 

KPH – příjmy (příjem) 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 7 
 

Odd.33 § 19, pol. 2111, org. 0011, Ka 10    +      17 700,00 Kč 

Rozsvícení vánočního stromu – příjmy z reklamy (příjem) 

Odd.21 § 44, pol. 2111, org. 0019, Ka 10    +        4 200,00 Kč 

Kulturní akce - příjem (příjem) 

Odd.33 § 19, pol. 2111, org. 0014, Ka 10    +      31 370,50 Kč 

Knihovna – besedy, výtvarné práce (příjem) 

Odd.33 § 14, pol. 2111, org. 5003, Ka 10    +           540,00 Kč 

Nejdecké listy - inzerce (příjem) 

Odd.33 § 49, pol. 2111, org. 0012, Ka 10    +      18 441,09 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      72 251,59 Kč 

Kultura - dohody (výdaj) 

Odd. 33 § 13, pol. 5021, org. 0001, Ka 10    +        8 579,00 Kč 

Knihovna - dohody (výdaj) 

Odd. 33 § 14, pol. 5021, org. 0003, Ka 10    -        8 579,00 Kč 

09) Fond ošatného 

Fond ošatného – výplata ošatného (výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 5179, org. 0300, Ka 11    +      19 600,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -      19 600,00 Kč 

10) Sociální fond 

Sociální fond – tvorba fondu HOČ – VaK (příjem) 

Odd. 63 § 30, pol. 4131, org. 0400, Ka 12    +        9 334,14 Kč 

Sociální fond – tvorba fondu HOČ – Lesy (příjem) 

Odd. 63 § 30, pol. 4131, org. 0621, Ka 12    +           856,54 Kč 

Sociální fond – služby (výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 5169, org. 0390, Ka 12    +      10 190,68 Kč 

11) OSÚŽP 

ŽP – těžba dřeva samovýroba (příjem) 

Odd. 37 § 45, pol. 2111, org. 0706, Ka 15    +           298,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +           298,00 Kč 

  
  
  
V Nejdku dne 18.01.2019 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


